
Woli li
ZARZĄDZENIE NR PM-...... ............. ..

PREZYDENTA MIASTA GLIWI E

z dnia .... 2017 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Katarzyny Jacek nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Gliwicach, ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (t.j Dz. U. 2 2017 r., poz. 1189), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 2 póżn. zm.) oraz art. 91,
art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 dnia 5 czerwca 1998 roku 0 samorządzie powiatowym
(t.j. D2. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie:
1. Anna Zuwała przewodniczący - przedstawicieł organu

prowadzącego szkołę,
2. Arkadiusz Trzebuniak przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
3. Anna Luiza Jaksik wicedyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 12

w Gliwicach,
4. Bernadeta Urszula Nowak ekspert 2 listy ekspertów ustalonych przez MEN,
5. Edyta Masłoń ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\;i\l`i"
_ _ 13.LlF.'Żl]l7

_ _¿_\'}:.ii.1f1fř*`
Podinspektor " " 1

QDH/ 2'¿y¿¬,,,______¿.I
mgr ."-ldriana Zator . _„

:_

J'

/.J

í-liZ?

/

.|\fff  



Uzasadnienie

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy 2 dnia 26 st cznia 1982y roku Karta
Nauczyciela (t.j Dz. U. 2 2017 r., poz. 1189) komisję egzaminacyjną powołuje organ
prowadzący szkołę na wniosek nauczycieła kontraktowego, który po odbyciu stażu
w wymiarze 2 lat i 9 miesięcy (art. 9c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
Karta Nauczyciela - t.j Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) ubiega się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

13. UP W


